（第４条関係）

誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日

　茨城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　家畜商法第３条第１項の規定により家畜商の免許を申請するにあたり、下記のとおり誓約いたします。
記

１　成年被後見人又は被保佐人に該当していない。

２　禁固以上の刑に処せられ、又は家畜商法、家畜伝染病予防法もしくは家畜取引法に違

　反して罰金の刑に処せられたことがない。 （又はこれらの刑の執行を終わった日又は執

  行を受けないことが確定した日から２年を経過している。）

３　家畜商法第７条第１項又は第２項による免許の取り消しを受けたことはない。 （又は

　取り消しがあった日から２年を経過している。）